2026 年 1 月 27 日

各 位

3/15開催 個人投資家向け IRセミナー（Kabu Berry運営）参加のお知らせ

当社は、2026年3月15日（日）に開催予定のKabu Berry主催の個人投資家向けIRセミナーに参加

いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーでは、Finance Planning & IRグループマネージャーの今井より、これまでに民間初の

月面着陸を目指して行ったミッションで得られた成果や失敗要因の分析、当社の今後の成長可能

性についてご説明させていただき、ご参加の皆様からのご質問もお受けいたします。

記

1. 開催概要

開催日時

2026 年 3 月 15 日（日）12:30～17:00（交流会の時間除く）

 内、当社登壇時間：14:00～15:20

 内、交流会（会場のみ）17:00～18:25

運営 Kabu Berry

開催形式
ハイブリッド形式（会場・オンラインでのライブ配信）

会場：神保町三井ビルディング 20 階

参加費 無料

定員 会場：100 名、オンライン：定員無し

詳細・お申込み https://kabuberry.com/lab433/

2. 登壇概要

当社登壇者 Finance Planning & IR グループマネージャー 今井健太郎

内容

 会社説明（40 分間）：

当社がこれまでのミッションで得られた成果や、失敗要因の分析、そこ

から得た知見をどのように後続のミッションへ活かしていくのか、そし

て当社の今後の成長可能性についてご説明します。

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先
取締役 CFO 兼 事業統括

エ グ ゼ ク テ ィ ブ
野 﨑 順 平

 （TEL. 03-6277-6451）

https://kabuberry.com/lab433/

 質疑応答（40 分間）

 交流会（85 分間）：

本交流会では個別ブース対応となり、当社登壇者及び IR 担当と直接交

流・ご質問いただけます。

※上記の時間配分は、進行状況により変更となる場合がございます。

以上